

# Michael Santi

FORMATEUR INDEPENDANT



06 83 84 89 92



contact@themisenergie.fr



732, route du Villaret , 74370 Fillière

## PROFIL PROFESSIONNEL

Volonté d'offrir des compétences acquises au cours d'une carrière riche et de partager l'expérience acquise sur le terrain

Capacité à fédérer par une pédagogie active et une envie de transmettre

Expérience de terrain pour déterminer les méthodes efficaces de travail à utiliser

Spécialiste enthousiaste et passionné du métier

## COMPETENCES

Définition des objectifs d'apprentissage

Capacité à impliquer

Ecoute active, empathie, patience

Conseiller/partager mon expertise

S'adapter aux besoins, évaluer les acquis, accompagner pour progresser

## LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Notions de dialogue simple

## INFORMATIQUE

Suite Office

## PARCOURS PROFESSIONNEL

2024

### Formateur Indépendant

- Membre de la Confédération des Ramoneurs Savoyards et de la Confédération Nationale (CRS74 et CNRF)
- Membre du groupe de veille juridique de la CRS74

10/2006 à 03/2024

### Artisan Commerçant

- Visite technique, devis, réalisation travaux de pose conduits de cheminée, tubages, cheminées, poêles bois et granulés ainsi que chaudière granulés
  - Gestion courante de l'entreprise avec vente et pose
  - Ramonage, débistrage
  - Entretien poêles granulés et chaudières granulés
  - Vente pose, dépannage clim Air/Air
  - Utilisation Install Bois, Gazoleen, CAP Renov
- Progression CA de 100 KE à 265 KE seul

6/03 à 7/06

### Responsable des opérations technico commerciales

PEINETTI EMBALLAGE - Meyzieu - Emballage industriel

- Cadre responsable d'une section de 25 personnes
  - Gestion portefeuille client (récurrents, ponctuels)
  - Réalisation et mise à jour de plans de fabrication
  - Conseils techniques et mise au point CdC
- Résultats : en 3 ans marge brute + 30% avec maintien CA

2001 : formateur indépendant Excel niveau III - Premice Informatique

2000 à 2003 : commercial indépendant pour PME spécialisée contrôle sans contact - TRIMICRON

1988 à 2000 : technicien dans l'industrie - Méthodes, Qualité, Montage, Fabrication, SAV

## FORMATION

1988 : Bac F1 construction mécanique - Lycée Technique Argonay

2015 : QUALIBOIS Air - AGECIC

2017 : Attestation d'aptitude manipulation fluide frigo cat I à IV - CLIM LAB LYON

2018 : DRAM (Diplôme de Ramoneur) - COSTIC

2020 : QUALIBOIS Eau - AGECIC

2021 : QUALIPAC - AFABAT

2021 : Habilitation Electrique

2022 : IRVE 1, 2 (Installation bornes de recharge) - AFABAT

2022 : SKETCHUP - CMA HAUTE SAVOIE

2022 : AUDIT maison individuelle - AFABAT

2023 : Formation certifiante FORMATEUR - CCI HAUTE SAVOIE

2023 : CCE Formateur - CCI HAUTE SAVOIE

2024 : Certificat Télépilote Drones DRONE PROCESS - Licence OPEN A1, A2, A3